ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2014 г.                                                                                                                            № 92
с.Володино
Кривошеинский район
Томская область

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников,
исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов
местного самоуправления Володинского сельского поселения, а также рабочих

В соответствии со статьёй 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Томской области от 12.12.2014 № 487а «О мероприятиях по реализации Закона Томской области от 27 декабря 2013 года № 227-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить (проиндексировать) с 1 декабря 2014 года в 1,074 раза должностные оклады работников Администрации Володинского сельского поселения.
2. Внести в постановление Администрации Володинского сельского поселения от 26.05.2010г. № 23 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Володинского сельского поселения, а также рабочих» следующие изменения:
2.1. в размерах должностных окладов по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов и служащих и общеотраслевым профессиям рабочих, работников физической культуры и спорта, иных специалистов, утвержденных указанным постановлением, в пункте 3.1. таблицу изложить в следующей редакции:
«
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (в рублях)
с 01 декабря 2014 года

	Специалист по информатизации
	4488

	Секретарь - делопроизводитель
	4258

	Специалист по муниципальному имуществу
	4488

	Водитель автомобиля
	4401

	Уборщик служебных помещений
	3980

	Инструктор по физической культуре и спорту
	5179

	Инспектор по учету и бронированию военнообязанных
	5370

     »;
2.2. установить надбавку за классность водителям легковых автомобилей в размере 537 рублей – 1класс.

3. Внести в постановление Администрации Володинского сельского поселения от 25.05.2010г. № 22 «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок  стимулирующего  характера по общеотраслевым  должностям  руководителей, специалистов, служащих, работников физической культуры и спорта и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений муниципального образования Володинское сельское поселение» следующие изменения:
в размерах окладов (должностных окладов) и надбавок  стимулирующего  характера по общеотраслевым  должностям  руководителей, специалистов, служащих, работников физической культуры и спорта и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений, утвержденных указанным постановлением,
3.1. в пункте 2 таблицу изложить в следующей редакции:
«
	Должности, относящиеся к:
	Размер должностного оклада (в рублях)

	ПКГ должностей работников физической культуры и спорта второго уровня

	1-й квалификационный уровень
	5179

	2-й квалификационный уровень
	5711

	3-й квалификационный уровень
	5977

	ПКГ должностей работников физической культуры и спорта третьего уровня
	6042 - 6280

	ПКГ должностей работников физической культуры и спорта четвертого уровня
	6573 - 7011

»;
3.2. в пункте 6 таблицу изложить в следующей редакции:
«
	№ п/п
	Разряд работ в соответствии с ЕТСК
	Размер оклада (в рублях)

	1
	1 разряд
	3980

	2
	2разряд
	3980 - 4099

	3
	3 разряд
	4100 - 4219

	4
	4разряд
	4220 - 4344

	5
	5разряд
	4345 - 4474

	6
	6разряд
	4475 - 4609

	7
	7разряд
	4610 - 4749

	8
	8 разряд
	4750 - 4890

».
4. Ведущему специалисту – главному бухгалтеру Администрации Володинского сельского поселения Ермаковой Е.А. обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления за счет средств местного бюджета муниципального образования Володинское сельское поселение 2014 года.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2014 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Семину Е.А.

Глава  Володинского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                            Р.П.Петрова